22 de junho de 2020 Diário Oficial de Santos60

Peixoto.
Conta salário na Caixa Econômica Federal, agên-

cia (Centro/Santos).
Santos, 17 de junho de 2020

VILSON BORGES LUZ

DECLARAÇÃO DE BENS
Eu Wagner Souza da Silva, portador do RG

29.094.988 – 9 e CPF 284.327.668-36, sito a Rua
Santa Catarina, nº194, apto. 83, José Menino, San-
tos-SP. Declaro os meus seguintes bens:

50% cotas do escritório Souza da Silva e Bastos
Sociedade de Advogados;

50% Consórcio Imobiliário Porto Seguro;
50% Imóvel situado na Rua Santa Catarina, 194,

apto. 83, José Menino, Santos.
50% Imóvel comercial situado na Rua Amador

Bueno, 38 conj. 45, Centro, Santos
Conta Corrente no Banco Bradesco;
Conta Corrente no Banco do Brasil;
Conta Poupança no Banco Bradesco;
Conta Corrente no Banco Inter
Investimento Bradesco;
Investimento Banco do Brasil;
Investimento Corretora Clear Investimento;
Ford Ka SE 1.0 HÁ B, ano/modelo 2016/2017.
Honda PCX SPORT 150, ano/modelo 2020
Santos, 19 de junho de 2020.

COMUNICADO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1257/2019

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2020
Interessado: Diretor de Tecnologia da Informa-

ção
Objeto: Aquisição de impressoras de CD/DVDs

do tipo printables juntamente com DVDs printa-
bles e kits de tintas específicas para as impresso-
ras fornecidas, conforme descrições constantes
no Anexo I – Termo de Referência.

Em face dos elementos constantes no processo
administrativo nº 1257/2017, a Pregoeira e Equipe
de Apoio comunicam que a Mesa Diretora determi-
nou a HOMOLOGAÇÃO (fls. 764) do procedimento
licitatório realizado através do Pregão Eletrônico
nº 04/2020, cujo objeto é a Aquisição de impres-
soras de CD/DVDs do tipo printables juntamente
com DVDs printables e kits de tintas específicas
para as impressoras fornecidas, conforme descri-
ções constantes no Anexo I – Termo de Referência,
adjudicando-o à seguinte empresa:

Lote 1: 1.000 (mil) Mídias de DVD
Empresa: PA Comércio e Serviços Gerais Eire-

li ME (CNPJ nº 27.044.495/0001-07) – R$1,13 (um
real e treze centavos) por unidade, totalizando o
montante de R$ 1.130,00 (hum mil, centro e trinta
reais);

Lote 2 – 2 (duas) Impressoras –
Empresa: Inova Tech Informática Eireli (CNPJ nº

28.706.488/0001-96) – R$2.199,00 (dois mil, cento

e noventa e nove reais) por unidade, totalizando o
montante de R$ 4.398,00 (quatro mil, trezentos e
noventa e oito reais).

Lote 3 – 5 (cinco) Kit´s de tintas para Impressora
Empresa Raquel Carvalho Apolidorio Lopes

(CNPJ nº28.091.870/0001-32) – R$340,00 (trezen-
tos e quarenta reais) por unidade, totalizando o
montante de R$ 1.700,00 (hum mil e setecentos
reais);

Valor total arrematado: R$ 7.178,00 (sete mil,
cento e setenta e oito reais)

Publique-se na forma da lei.
Santos, 19 de junho de 2020.

JAQUELINE MARCO DO NASCIMENTO
PREGOEIRA

CYNTHIA FAGUNDES DE OLIVEIRA PIMENTEL
EQUIPE DE APOIO
MARILDA ALVES

EQUIPE DE APOIO

COMUNICADO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1791/2018

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2020
Interessado: Diretor de Tecnologia da Informa-

ção
Objeto: Contratação de empresa para prestação

de serviços de telefonia móvel SMP (Serviço Móvel
Pessoal) e comodato de smartphones, para uso
dos vereadores e secretários da Câmara Municipal
de Santos, com fornecimento de linhas com paco-
tes de dados, de acesso móvel pós-pago, durante
12 (doze) meses, conforme descrições constantes
no Anexo I – Termo de Referência.

Em face dos elementos constantes no processo
administrativo nº 1791/2018, a Pregoeira e Equipe
de Apoio comunicam que a Mesa Diretora determi-
nou a HOMOLOGAÇÃO (fls. 969) do procedimento
licitatório realizado através do Pregão Eletrônico
nº 05/2020, cujo objeto é a contratação de empre-
sa para prestação de serviços de telefonia móvel
SMP (Serviço Móvel Pessoal) e comodato de smar-
tphones, para uso dos vereadores e secretários da
Câmara Municipal de Santos, com fornecimento
de linhas com pacotes de dados, de acesso mó-
vel pós-pago, durante 12 (doze) meses, conforme
descrições constantes no Anexo I – Termo de Refe-
rência, adjudicando-o à seguinte empresa:

Empresa: Telefônica Brasil SA - CNPJ nº
02.558.157/0001-62

Valor total arrematado: R$ 54.000,00 (cinquenta
e quatro mil reais)

Publique-se na forma da lei.
Santos, 19 de junho de 2020.

JAQUELINE MARCO DO NASCIMENTO
PREGOEIRA

CYNTHIA FAGUNDES DE OLIVEIRA PIMENTEL
EQUIPE DE APOIO
MARILDA ALVES

EQUIPE DE APOIO